
 

 

UCHWAŁA NR XIV/137/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/394/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 27 marca 

2018 r. w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Łaziska Górne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz.U.2019.506 ze zm.) w związku z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j.Dz.U.2017.2203 ze zm) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII/394/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Łaziska Górne (Dz.Urz.Woj.Śl.2018.2116) w załączniku Tryb 

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Łaziska Górne dla niepublicznych przedszkoli 

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie Miasta Łaziska Górne, 

oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które 

powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania 

informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów oraz termin i sposób 

rozliczenia wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust.1. otrzymuje następujące brzmienie:  

 "§ 5.1. Organ prowadzący podmiot dotowany składa rozliczenie:     

1) z wykorzystania dotacji do 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, przedstawiając 

dane określone w załączniku Nr 3 do trybu udzielania i rozliczania dotacji;    

2) z wykorzystania dotacji do 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji przekazanej na 

uczniów posiadających orzeczenie  o potrzebie kształcenia specjalnego zgodnie z załącznikiem Nr 4   

do trybu udzielania i rozliczania dotacji",  

2) załącznik Nr 3 do trybu udzielania i rozliczania dotacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

3) dodaje się załącznik Nr 4 do trybu udzielania i rozliczania dotacji w brzmieniu zgodnym z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 7253



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7253



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/137/19 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

Rozliczenie dotacji udzielonej na rok ..................................... 

Załącznik Nr 3 do trybu udzielania i rozliczania dotacji 

............................................. 

(pieczęć placówki) 

Rozliczenie dotacji udzielonej na rok ..................................... 

1. Nazwa podmiotu dotowanego: 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

2. Adres podmiotu dotowanego: 

.................................................................................................................. 

.................................................................................................................. 

3. Rozliczenie liczby uczniów, na których przekazano dotację: 

Lp. miesiąc 
liczba uczniów według stanu na 

pierwszy roboczy dzień miesiąca 
liczba uczniów objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 
1. styczeń   
2. luty   
3. marzec   
4. kwiecień   
5. maj   
6. czerwiec   
7. lipiec   
8. sierpień   
9. wrzesień   
10. październik   
11. listopad   
12. grudzień   

 Razem (suma poz.1-12)   

4. Dane finansowe zgodne ze stanem księgowym: 

Lp. nr dokumentu 

księgowego 
data wystawienia 

dokumentu 
rodzaj 

wydatku 

przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

pełna kwota 

zobowiązania 
kwota zobowiązania 

pokryta z dotacji 
data zapłaty 

zobowiązania 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        

        

        

        
Razem:  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7253



5. Rozliczenie dotacji: 

1) wysokość dotacji przekazanej przez Miasto Łaziska Górne   .............. 

2) wysokość dotacji wykorzystanej przez podmiot dotowany    ............... 

3) wysokość dotacji do zwrotu do budżetu Miasta Łaziska Górne   ............... 

6. Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: .............................................. 

Numer telefonu .................................................. 

7. Imię i nazwisko osoby prowadzącej podmiot dotowany: ........................................ 

Numer telefonu .................................................. 

8. Niniejszym poświadczam zgodność przedstawionych informacji ze stanem faktycznym. 

............................................  ....................................................... 

(miejscowość, data)                                     (pieczątka i podpis osoby upoważnionej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7253



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/137/19 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

Rozliczenie szczegółowe wydatków finansowanych z dotacji pobranej na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, zgodnie z katalogiem określonym w art. 35 ust. 5 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 

.................................. 

(pieczęć placówki) 

Rozliczenie szczegółowe wydatków finansowanych z dotacji pobranej na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, zgodnie z katalogiem określonym w art. 35 ust. 5 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 

1. Nazwa podmiotu dotowanego: 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

2. Adres podmiotu dotowanego: 

.................................................................................................................. 

.................................................................................................................. 

3. Rozliczenie liczby uczniów, na których przekazano dotację: 

Lp. miesiąc 
liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie  

kształcenia specjalnego     

z uwzględnieniem rodzaju niepełnosprawności  
1. styczeń  
2. luty  
3. marzec  
4. kwiecień  
5. maj  
6. czerwiec  
7. lipiec  
8. sierpień  
9. wrzesień  
10. październik  
11. listopad  
12. grudzień  

 Razem (suma poz.1-12)  

4. Dane finansowe zgodne ze stanem księgowym: 

Lp. nr dokumentu 

księgowego 
data wystawienia 

dokumentu 
rodzaj 

wydatku 

przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

pełna kwota 

zobowiązania 
kwota zobowiązania 

pokryta z dotacji 
data zapłaty 

zobowiązania 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7253



        

        
Razem:  X 

5. Rozliczenie dotacji: 

1) wysokość dotacji przekazanej przez Miasto Łaziska Górne   .............. 

2) wysokość dotacji wykorzystanej przez podmiot dotowany   ............... 

3) wysokość dotacji do zwrotu do budżetu Miasta Łaziska Górne  ............... 

6. Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ................................................. 

Numer telefonu .................................................. 

7. Imię i nazwisko osoby prowadzącej podmiot dotowany: .......................................... 

Numer telefonu .................................................. 

8. Niniejszym poświadczam zgodność przedstawionych informacji ze stanem faktycznym. 

........................................                     ......................................................... 

(miejscowość, data)                             (pieczątka i podpis osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7253


		2019-11-04T12:17:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




